
 

 

UCHWAŁA NR XIII/145/15 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 44 ust. 1, ust. 2, ust. 3a oraz art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3, pkt 11 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za pomnik przyrody drzewo z gatunku buk pospolity (Fagus sylvatica) o obwodzie pnia 

665 cm mierzonym na wysokości 130 cm, wysokości 34 m i szacunkowym wieku 300 lat. 

2. Pomnikowi przyrody, o którym mowa w ust. 1 nadaje się nazwę miejscową „Szwedzki”. 

3. Pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 znajduje się na terenie działki oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 1151/146 obręb Niwnice stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Lwówek Śląski. 

§ 2. Drzewo opisane w § 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej 

i krajobrazowej. 

§ 3. 1. Szczególnymi celami ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 są: 

a) utrzymanie we właściwym stanie tworów przyrody, 

b) edukacja ekologiczna, 

c) kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody. 

2. W stosunku do ustanowionego w § 1 pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

a) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania, 

b) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

c) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad ustanowionym w § 1 pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5921


		2015-12-17T13:01:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




